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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone do 
herbaty. 

Znane opakowania mają zazwyczaj kształt prostopadłościanu z 
elementami dekoracyjnymi na jego powierzchniach. Opakowania 
poszczególnych firm różnią się wielkością, wymiarami poszczególnych 
boków, kolorystyką, zawartością napisów i elementów graficznych na 
ściankach tych opakowań. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 
się w formie opakowania i ukształtowaniu elementów umożliwiających 
złożenie opakowanie, kolorystyce, układzie graficznym, wzajemnym 
usytuowaniu elementów ozdobnych znajdujących się na ściankach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego umieszczono na fotografiach, które w 
kolejności uwidaczniają: 

- fot. Nr 1  opakowanie w kształcie rozłożonym, 

- fot. Nr 2 wido k ogólny z trzema ściankami; lewą boczną ścianką górną 

ścianką stanowiącą wieczko opakowania i przednią ścianką 

opakowania, 

- fot. Nr 3  w całości ściankę górną stanowiącą wieczko opakowania, 

- fot. Nr 4  przedni ą ściankę opakowania, 

- fot. Nr 5  tylną ściankę opakowania, 

- fot. Nr 6  podstawę opakowania , 

- fot. Nr 7  i fot. Nr 8 boczne ścianki, 

- fot. N r 9  zewnętrzny tylny element ścianki wieczka opakowania. 

- fot. N r 10 pojedynczą saszetkę 



Cechy istotne wzoru przemysłowego to, kolorystyka opakowania w różnej 
tonacji zieleni morskiej, kolor bieli posrebrzanej i miejscami czarne 
zabarwienia, ukształtowanie opakowania, odpowiedni układ poziomych i 
pionowych nacięć na ściankach, rysunek postaci, usytuowanie napisów i 
elementów graficznych. 

Opakowanie do herbaty według wzoru przemysłowego posiada formę 
prostopadłościennego pudełka o ściankach w różnych tonacjach odcieni 
zieleni morskiej i koloru białosrebrnego. Po lewej strony wieczka i przedniej 
ścianki opakowania usytuowana jest stojąca sylwetka szczupłej kobiety z 
rozpuszczonymi włosami, która trzymając w rękach rozłożoną gazetę 
przykrywa częściowo swoją postać. Na obu ściankach znajduje się ta sama 
kompozycja o różnych rozmiarach. Tworzą ją stylizowane napisy „Li Da", 
chińskie znaki, napisy LIDA MEIZITEA, Lida Meizi Tee, slogan czcionką 
rosyjską oraz okręg o morskiej tonacji i białym obrzeżu w wewnątrz 
wpisanym chińskim znakiem. Napis „Li Da" przedstawiony jest białą czcionką, 
zaś pozostałe napisy czcionką w kolorze o zabarwieniu ciemnomorskim. Pod 
pierwszymi dwoma oznaczeniami chińskimi, na tle ciemnej zieleni morskiej 
widnieje napis „LIDAMEIZICHA". Na tych ścianach znajdują się nieregularnie 
rozmieszczone o niewielkich promieniach okręgi o środkach w tonacji 
morskiej i białym obrzeżu. Na ściance przedniej w dolnej jej części białą 
czcionką uwidoczniona jest nazwa firmy producenta w języku chińskim i w 
języku angielskim. Pozostałe ścianki i podstawa opakowania według wzoru 
przemysłowego utrzymane są w tej samej tonacji kolorystyki morskiej i 
bielisrebrzystej. Na ściankach tych w odpowiednio różnych językach znajdują 
się informacje dotyczące działania herbaty, przyrządzania oraz dane 
producenta. Tylna ścianka opakowania według wzoru przemysłowego 
posiada centralnie umieszczone poziome nacięcie. 

Boczne ścianki opakowania według wzoru przemysłowego posiadają 
kartonowe przedłużenie. Na przedłużeniach ścianek bocznych opakowania 
od strony przedniej znajdują się odpowiednio umieszczone nacięcia pionowe i 
poziome. Przy ich wzajemnym przełożeniu tworzy się dodatkowa wewnętrzna 
ścianka w przedniej części opakowania. Od strony tylnej opakowania na 
przedłużeniach znajdują się nacięcia pionowe, umożliwiające przełożenie ich 
przez nacięcie poziome znajdujące się na tylnej ściance opakowania, tworząc 



część zewnętrzną tylnej ścianki opakowania. Przedłużenie wieczka od strony 
tylnej opakowania posiada w części centralnej przedłużenie o długości 
wynoszącej nacięcie tylnej ścianki opakowania. Przełożenie tej części przez 
tylne nacięcia stanowi układ zamknięty opakowania według wzoru 
przemysłowego. 

Do saszetki herbaty dołączona jest plakietka o kolorze morskim, tworząca 
kompozycję, na która składają się stylizowane napisy „Li Da", chińskie znaki i 
biały okręg z wewnątrz wpisanym chińskim znakiem. Pod okręgiem widnieje 
napis „LIDA MEIZI TEA i slogan czcionką rosyjską. Napis „Li Da" 
przedstawiony jest białą czcionką, zaś pozostałe napisy czcionką w kolorze o 
zabarwieniu ciemnomorskim. 
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